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L. —Fhiide e B TR AR TR 7%, HARHEAE T, BHE LR AP 3R

(1) PR RIE R alifh, i §i s 4G e P sl e B S I U b i s Frid Pt )i &
MATX#) cDNAZE [R5 371, BT iR cDNARK 2 ] 2 31 4y A1 26 SEQ 1D NO. 1o 5

(2) /NBR A g%, e A5 v D /0N B A 4T R R 5

(3) Pl Sz B A B, 5 HYCE 375 A 3 ) 4 B , ok 20 P v SR AIAMATX-GFP-HisH H , FTIAMATX-
GFP-Hist H & IEIR T F Wi 7 #138SEQ 1D NO. 2f7R s

(4) 4 B Rl RN 75 128

(5) M. v

(6) PrikA=

2. QBRI B SR LRI (1) — i g g 2 A T R Al B AR AR 0 7 2%, FARRELE T, Frik 2P
Q) BT IERA

AR PEPT TR IE T 44K < FEMATX 1) c DNAZES (K] 5 271 0] BR #tll 4 3 DTN c o T AT X ho T XU D)
SEFAHANZIE. coli pTTHRLH, 15 2 T B B I8 AR TR , 4 P il S0 e i i 32 18 4 Jota
R N R WA AT RIS AG i i B, i A gt e b i s A, ik e P i
AR TR FINR By i Hi sHRAS , BT i S e e IR B4 BURLIY Bl 2 /77 %1 i 7 31) R SEQ 1D NO. 3y
N

B 28 SR ik J2 44k - BEMATX ) cDNAJE [K] 7 51 1) FH PR #1149 VI EEEcoRT A Xho T XU
) 5E [ 38 AN pATX 1 Bk , 43 31 ki pATX 1-6Hi s—MATX , ¥4 5 RipATX 1-6H1 s-MATX 4 NI F.50
VI R RGP R B 1, FRad BRAR Al T IR BT R 2L 1, BTiR ORI pATX 1-6H1 s-MATXH
NoR S iy Hi s HR 25 FKozak Jr B, BT I8 J5RE pATX 1-6H1 s -MATX ) Bl & 7 1 40 ¥ 1) 2 SEQ 1D
NO. 477~

C I 2 I e Pt JR ik S 4k, - B MATX ) c DNAZE K] 2 51) 1) FH PR i1l 4 A D) EcoR T AlTXho T
U] 5E 17 4 N Bl pATX1-GFP Jitki H , 15 21 B pATX1-GFP-6H1 s-MATX, 28 J5 %% AW 31374
A 22k 3R AR AL P R R 8, PR i AU I B R B B R R R P A a0 B R SEQ 1D
NO. 51755, BT pATX1-GFP-6Hi s—MATX 5L (IN A i 7 Hi s R 25 L GFPARZE JKozak A EX ;

b, BT S % B0 B 1 (M LR 17 41 40 7 4126 SEQ 1D NO. 6w , BT IR i i 4t Ji e
[ HEPR 75 W7 FIZSEQ ID NO. THi7R

3. ANAU R EL SR 1 B il 1 — Fhim ik 5 B2 A T N B R Bu Ak i 7 7%, HOREAE T, 20 3R
(2) BARZ TN, 258 (1) AR PR N BT 9%, F A7 e 11 sazfu Fnm =Xk I i
/N AT A

4 ANBUR) L SR 1B I B — P ik B S T A MR PR v, AR AEAE T, D IR
(3) ALHE TS G — AT L6 — , BT Pl SE 46— FH T8 P £ S il TARMR B, s 1l i
55 — FULBS IR — Pt fso TARW RS S =U 4l i R Ml 2 80500E | BT ik — Pt Jacksondifi
FlImmunoreagentHifas.

5. UBUR B SR AP I (1) — P gk g B2 T R Al B AR TR 0 07 2%, FARRAELE T, Frid 1
S —H RPN

a~ 5 Y AR R pATX1-6H1 s-MATX %% 4L 293F M g , ~F- 341 73 A B196 LA, 73 B R
He, FFLANIECAS5 X 10°4, S —HER 40 : — i Nanti-HisHifk, —Hi N JACKSONSLAA ; 28
THE A s — P anti-HisPiAR , P8 Immunogent HuAk s —Huds i A APCHR HEFRES , [F] I

2
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W B BZH 25 H 4 A R BH X6 B, ST 2 43 A1 296 FLAR » 73 L B FLANB A5 X 107 5

by —Pigeth, ¥ F , B502300g,5min, % _FiF s PIHEXT BEATPRARY & « & LI A4 % PBS-
PFA 100u1,4°C, 5 & 20min, &5»300g,5min, 2= Fi&, JIA300ul PBS-BSA+Saponin, 21K,
BRI 0300g, 5min; —PiAG R A1:100, B LI 100ul PBS-BSA+Saponinfillnl—3i, &
B BB AS IIAT AT VA : 4°C L 1 B 30min; 300n1 PBS—-BSA+Saponin, 29K, Kk 55 0
300g,5min,4°C; Pk JG, IMA100ul —HiE &, “Hikks;

o\ PG W E < A R B A RIR EE VAN R SRR P AT AL

JacksonPidh : F e E 7 9 1:100,1:500 and 1:800, 2% i PBS-BSA+Saponin;

ImmunoreagentPiif : MR 4> 7 N1:20,1:500,1:1000,1:2000, 2% ¥ PBS-BSA+
Saponin;

4°CH% & 30min, #H%;300ul PBS-BSA+Saponin, P27k, Bk B £2300g,5min, £ FiF,
20011 PBS-PFAYSITIE B &

d A EATURE I - 40 i BB S , AT I A U

6 . UNBUR]EL SR AP A B — P e e B -9 SRR R U0 7732, AR AE T, Firids i
LI T BARP RN

— Y R BRI pATX 1-6H1 s—MATX AN 5k pATX 1 -GFP-6H1 s—MATX 43 1) %% 4L 293F 4 ffd
[7) I 5% B 25 388 A M A/ g B o R 0 2 % ) 400 R VI S VT 35000 B2 96 FLAR Y, Herbr . & 8
YA AR L, 290, FEFL5 X 10°ANHH , B2, 1L, BFFLE X 10NN A 5 % YepATX 1-6H1 s-MATX i bz
FOEm A AR 1, 1FLAINS X 10° A0 A s BR 2, 1FL, TN T X 109441 B ; #% YepATX 1 -eGFP-6Hi s
MATX SR ) AR : B 1, BEFLE X 107N AR, Fa4L, k2, 190, 1 X 1094 4 5

TG R R P R 5 R B A 3R AT 003008, Bmin, 7 ETE s BEALINIAA%
PBS-PFA 100u1,4°C, % & 30min, & 0»300g,5min, % L&, JIA 30011 PBS-BSA+Saponin, &
£2300g, bmin, Pe2 ik ;s Peidk fa , 7 bIF , HEA MBI B2 9 100200 B A U 48 A P9 0 S5 i) —
P, BI100n1 PBS-BSA+Saponinfiilul, I —$i, & L100ul ,4°C, ¥ H30min, 30011 PBS-
BSA+Saponin,5min,300g,4°C, H2!K, 3 EiE, IMALAL G =5t BFL100ul ; B, 4°C, 7
B 30min; 30001 PBS-BSA+Saponin,bmin,300g,4°C,¥:2¢KX,300g,4°C, & Lrbmin, 7 i,
20011 PBS-PFAEE B 4HfE, EHLIAM.

T ANBUR]EE SR LT IR B — P e e B T3 SRR R AR 77, HARHEAE T, Frid 22
PR (4) BRI (2) e 1 /N R AT M R & 35 9%, B0, SRR A T B3, i
FAZ I L B A PIMATX A s @44 25 3R (3) 18375 Ab 35 11 41 B A i ik 25 B HIMATX AR 1) 4248
JE FIEHATIE G s @ A AL —Puk MHTMATX I Hii4
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—HimiksE M AT RN ARG A

BRARGUE
[0001] A B J& Tt s\ U i de s, AR b —Fh i e e o A - U4 ML AR AR ) 7
e

EREA

[0002] A AMIA (Flow Cytometry,FCM) :J& — Pl it H HE B 41 i 4 M Bl H & A=
TORL CUnfReR , A B , /D BB AR P 5) I8N AT B id e = o A Ao 1B B R i AR B
AT FEP R B B R O S A R R S I A R TR R AR AR T B
FH T 40 B A W02 G 22 IV 2 g 27 | 24 B2 LB 2 T e PRASE 56 55 22 /) A, 4 g
JEBA A0 B0 T A AR S D R, IR ES 4 B R S Y 0% R AT, A B RS S Y T 2
SN PR PR AR e M AR AR ARSI, 25 A R AL AR T, 070 B 24 45 4 o T o U A R B
QU H 3872 T PUIE S AR id 7 B ER BB WAE AW I 2, 0 E 2 6 A s
J7 Z 77 SR, i B i) s 240 B AR 5 B FH 225k H &3 0. B w1 & R ek duik 2 w1 K
Pk = Ehwb, IF, THCR. F A 3=, T A Mo S A B, A A 4E 47 5 B, Ui agk a2 PR 1) 1)
PRI 2%, AR ORBR ] 7 Py =08 - K

[0003]  Hi9E 5 NCN201810143471. 61 L RIAFH T — R i =X 4 ML 4318 07 e 4 K idak
(77325 BT 77320 BRALHE - (1) WS- At S 2 BT S 1 5 B R sh i 470 Jo) if Bk 22 4 5 (2)
I FH SR Ji 3 3o 9 2 4 P AR 23 326 T 3R B bR % 44 iy B A 5 (3) 549 a2k 47 F) BN BIAR B2 48 i
B AT 10 5 3 S N AE e DNA 5 (4) LeDNASHAEAR , PCRY™ 44T 4k B 55 17 41| 3 R 3 38 7= 47 5
(5) LB IR (4) ¥ 34 P2 AR , PCRY G HT AR ¥ CH1 5 CH2 /7 A1 4w 2L K] 5 (6) LD R (5) o
RIIPERI IR (4) 37 34 P2 W0 BER , PCRY G5  VHH Fy B JE AT 5 (7) K28 38 (6) SR1FHY
VHH v Bt Sl N SRk #8044, 357815 W FRIA PR VHH ;B (8) e AP B () SRk 9kt
AR P ITERON R %, R B RS S 2R P PUR SO, 5 it il i TS

e

LZBARR

[0004] A% BT B ISR BORAFAE R 8], R4 — Fhifi ik ge N T S R Bt
T

[0005]  JySEEL Bk B, Ak B R R HEAR T 02

[00061 i it 8L P T U0 S AT AL 7 , 05 D 25

[0007) (1) S5k JR A, IS EL 3 G P8 6 U TSR U Tk
£ FIMATX ) cDNASE PR/ 31, T ik cDNA K 22 R 31l 40 51 6 SEQ- 1D NO. 1T 5

[0008]  (2) /INBR e , 306 RA M s P /0 B S A PR i 5 5

(0009 (3) 9Lk o b 58 , SREUIEL 25 00 B8 ) A0, IR AL T 42 KAMATX-GFP—Hi s B 11 s BT i
MATX-GFP-His & [ I &I MR 7 41 40 7 5 % SEQ 1D NO. 2Ff 7% 5

[0010]  (4) #Hi ol & A AZE 5
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[0011]  (5) W og o s

[0012]  (6) PifhA =,

[0013]  @E—2DHy, Frid B3R (1) M BARD A

[0014] A3 ik M 4iAk, - BMATX A cDNAZE PR 2 21 R FHBR sl 4 ;9 DT BN co T ATXho T XX
A V1€ )4 AN FIE . coli pT7BURIHT , 15 2 G Pt J5 R IB AR FURL , 44 B ik G 2§17 R I8 %%
A UKL N K A B AT R RS e e s i B, FEd B A Al f Sy B R B ), BT iR 9%
PUFE AR PORLINA By i Hi sHRRE , BT I G 0B A4 JBORL K B 7 21 i 7 #1) 38 SEQ IDNO. 3
7w s

[0015]  B. ik i 5 ik M 4tk - BMATX A c DNAFE K] 7 471 ) FH R 1l 9 VI BEEcoRT AXho T
U] 5 1) 48 A pATX 1 GOk, 75 31 JF0Ri pATX 1-6Hi s—MATX , K JFUki pATX 1-6H1 s-MATX % A\
FLENYD AN AR IR Tk b R B 1, I B AR A Ab T IR BT B 1, Bl R pATX 1-6His—
MATXFINA it 7 Hi s RS FKozak A Bt , BITId Uk pATX 1-6Hi s-MATXFI B FE 7 471 4l 7 41 3 SEQ
ID NO.4Ff7R

[0016]  C. i =k 5 2 I8 K A,  MATX (K] cDNAJE P ¢ 51 1) FH PR skl 4 N 1) B EcoR T AN
Xho I XU V1 7€ 7] 43 A\ B pATX1-GFP BURL 1 , 43 21 FURL pATX 1-GFP—6H1 s—MATX, 4R Ji5 7% A\ 5L
VAR IESFAF M ATTE DR E S, Frid i 0wk i i 8 2 2R BT 50T 5 R TR .
TR pATX 1 -GFP-6H1 s-MATX ki (RINR S A5 Hi shR 2% - GFPARZS (Kozak F B ;

[0017]  Horpr, Frik S e b SR a5 2 B B IR 7 41 Ay #1R SEQ 1D NO. 6 7, ik v = i e
PUREE MR LR T WFF1%KSEQ ID NO. TR .

[0018]  gk—22 1y, IR (2) HAKDIRA, KB R () A3 P05 /N ROEAT S, R kT
e 11 sazfut AL 2k I 975 126 /)N R A A B 5

[0019]  @E—2D, DR (3) BLHE T SL I8 — FO RIS IS — , Tk TSk 36— FH T e —huike 5 X
I idE TARME , ik TS 46 — FH DUSHIE — Hidpcdd T AR E S X4 Mo Aok I 2 20 e , i
iR — P FE JacksonPi 44 fll Immunoreagent A .

[0020]  Ht—DHy, BTk TS ie— i B AR D IR R -

[0021]  a %%y AZH M| FH JSURIpATX 1 -6Hi s-MATX 4% GL293F 40 i , ~F 253 73 At B)96 FLAR H , 73
FHE, BEFLANAR K A5 X 104, 58 —HEM AR : — P Nanti-HisHifk, —Hi A JACKSONFLIA 5
B H A . — P anti-HisPidR , —Hi 8 ImmunogentPudh s —Hudb)w A APCHE HEhR2E , [
I 1 B BZH 2= A8 140 4t R B 1k ot B, ST 289 43 A1 96 FLAR » 73 i L » B FLANB IS X 107 5
[0022] b, —Huheth, M EH , B02300g,5min, £ FiF ; B BSEATPRARY & B FLINA4 %
PBS-PFA 10011,4°C, ¥ & 20min, &»300g,5min, % _Fi#,300u1 PBS-BSA+Saponin, #2¢K,
FERBG02300g , 5min; —HUFREEA1:100, BFLITA100ul PBS-BSA+Saponinfllul—#i, &
B BB AS DI ATT VA : 4°C L 1 B 30min; 300u1 PBS-BSA+Saponin, 29Kk , ik 55 L
300g,5min,4°C; Pk JG, IMA100ul —HiE &, Pk ;

[0023] o\ HUGEA, A < o0 s B AR A R SRR B PAT AL

[0024]  Jackson¥iff : B E 2 5 91:100,1:500and 1:800, 2% Mk PBS-BSA+Saponin;
[0025]  ImmunoreagentdifA : FiBE & 43 51 ¥1:20,1:500,1:1000,1:2000 , 22 4 PBS-BSA+
Saponin;

[0026]  4°CHEHE 30min, B ;300n1 PBS-BSA+Saponin, BE27K , 4K B 0>300g , 5bmin, 2= |
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& ,200u]1 PBS-PFANSITIE B

[0027]  d.yaC AU : 40 A0 HE B f5 , BEAT v =S

[0028]  k—H, Frid Wiskie — i HAR S IR -

[0029]  — #E4y. ) F ki pATX1-6Hi s—MATX A 5 ki pATX 1 -GFP-6H1 s—MATX4) 7l # 44 293F
., [F) IR 52 L 2 AR AR D 9 P 0 JER s 44 2 L 110 4 IV AT 380 4 B 2 96 FLAR H , o
EERANH BT, 291, LS X 10°ANHAE, B2, 141, FFFLE X 10°AN4HAE 5 % JepATX1-6Hi s-MATX
JHORL I AR < AR L, TFL IS X TP AR s 42, 1L, I T X 1O/ s #% Y« pATX 1-eGFP-
6His MATXJFURLII MM : AR 1, FFFLE X 103N, 471, AR 2, 190, 1 X 1054 4 g

[0030] = iy ta of IR IR — B 7R 4 M 3E AT 5 00300, 5min, 3 _EiE s BALIA
4%PBS-PFA 100ul,4°C, 5% & 30min, 2.0»300g,5min, 2% L&, I A 30001 PBS-BSA+Saponin,
B02300g, bmin, Pe2iK s BEkkJa , 35 BT, HEA ORI B2 9 100-200 1 () e 0 40 A P B SR 1) —
P, BI100n1 PBS-BSA+Saponinfiilul, I —$i, & fL100ul ,4°C, ¥ F30min, 30011 PBS-
BSA+Saponin,5min, 300g,4°C, #2(K, 3 EiE , IMAMLAL G =5t BFL100ul ; B, 4°C, 7
B 30min;300n] PBS-BSA+Saponin,bmin,300g,4°C,¥t2¢K,300g,4°C, & 2bmin, 7 i,
20011 PBS-PFAEE B 41, EHLAM.

[0031] Pk B 9R (4) BAxN : OF P 5R (2) ik H 19 /N BROEAT AR ik & 15 77, 12500, R EN 2%
IR EIE , ik 35898 BIE S A BIMATXUE , ik HIMATX PR (K 2 25 1R 7 21 G e 71 R 2 ol
7N Q¥ IR (3) % AL EE (1) 41 S FNFT IR & A BIMATX PUAR I 2238 98 LI TR G ; O Ha
PFEARICHT PR M HTMATX T T4

[0032] A<k BH AR O e L s BT AR 2 B BEAT 220 TS5, 43 SR 5T TAEMR B AT B &R
3o e A A A S HUHAT WE s AE PSR T a6 2 WY, i iy A B BB E 2R, Hi sHRAE
FIGFPHRAEI UKL , ¥ JL293F 4R & , FEREAT HLARTRGEN , —Pif 24k 238 BB, =
PULE TS50 AN P i e i FE He AR R, FACSH @ TE S E AL 5 » K I S HOE AR AT 242008
B IR E S BT LR AR SCHRE T , 1 i TS 56 T A AP B L € P £ A N R 2 B0 &
B> T i R O S e T TAERCE.

[0033]  J£413SEQ ID NO. 2 H K8 EAIMATXH) & 12 5 140, & SEC14 45 ¥y 1aa93 ~234 ;
VMSP4E i) iaa327 ~431 ; TMSE M iaad 97 ~517 ; o TS F 30K o 22 , 78 85 3 ik A =X
et AR, X — B il e R TMES M8 5 0 B B 2 R 7 51 7 #1128 SEQ  IDNO. 8
FrR o

[0034] S HARAE , A B A 2 R50CR A2

[0035] 1. fEGfEHIAZ BT dEAT PSL 30 e — PRI S sRal R R S50k e , LD R,
G i e I AR BT 5

[0036] 2. 42w AR, /b TAES, e A AT, 3 B T3 U 4R B R PR 1) PR i ik

kit (=152 A

[0037] I 1INA K BH S B 2H Bk g e P AR I 5

[0038] &2 A BH BHPEXS B4 et A A2 A

[0039] K3 N EAEAMPUAG IR

[0040]  &4-FE65rHI40. 5ul tHisPidin F1004% . 10004% . 200045 # B Immunoreagent
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DU —hury e 2 5

[0041]  K7-F9%> M0 . Sul PiHisHiik N _E1004% . 100045 . 200015 FFE ) Jackson ) “E 4T
R BRI U I 2

[0042] 10 NFEAI-AZE NP0 . 5ul FIHLGFPHI LAY & , 3 Il Immunoreagent ) EHL IR —
P ke 2

[0043] P11 NFEART-BAL NP0, 5Sul FIHI s BT & , B Il Immunoreagent I SEHTER Pt
Ry =k I 2

[0044]  EI12MFEARS, FHPEXS IR, B ALIZENGFPE Y 1 it xRS I 25

[0045] & 13SMFEARA, 1150 I, F 5 G 4 i 1y ot R i

[0046] B 14AFEARS, S EXN I, An—3t, RINAZE ZHin iUk i

[0047] K15 MFEARG, 25 (XS I, JEFL Qe 4l i B B I e — i Ja I = M 285 3

[0048]  [&16243°5 /N BB DU IR S e 2 i » ML TR A 0 % 0 A e v X 5 2R

(00491 &I 17 R4 B Rk MV e 25 075 126 15 28 A #5 6 0 AA AL W 7 4% 2 . 1) 7 ek I 25

[o050]  E18 AN —Hidtaft &8 A AR A

[0051]  PE|4-[&| 17+ - PLARER A 20 A I 0% A A s P2AR SR AR % YLGFPHR S 2 3 1 4B B B 5 P3
PRI Yenii A7 GFPAR RS B 41 ML  PAACER AR G WO B o0 L POARER B ey H B UKL
FHAPEREAS

B A

[0052] "R THIHS 25 A AR A BH AR TR T, AR R B IR O SR IEATIE 2E L e R L R, AR,
Fr 488 38 149 SIZ it 451 S AN A2 A i B — 350 43 ST A9 T AN A2 4 350 1 S e 481 o 2 T A R B R 1) S i
1], A AT @ AN RAE A i O3 1 55 sh & 4F R BT 3R1S I Bir G e st g, 4R @ T
AR ORI I L

[0053]  sEjiidsi1

[0054]  —Fpiiikae N F IR ARPUART ik, EEAIELL T D%

[0055] (1) PulsiaRik Jealith , Frid P )5 B dE e e b i B i s o 5

[0056]  (2) BhWn 4 , it 2 4l B Rl 5 ) /N BR,

[0057]  (3) Fisa AL TR , FRIIE 7 AL BE 1) 40 A , BT ik 40 B T SRIAMATX-GFP-His & H

[0058]  (4) 4H i@l AN I ;

[0059]  (5) W3 ;

[0060]  (6) PLhA =,

[0061]  55—2b IR & A S 4tk -

[0062] 4847 S 22 ik M Atk - BsMATX A cDNAZE PR32 471 ) R B 142 A 1N c o T ATXho T X il
VIE i AN RBIE. coli pTTHTRLH , 43 31| S i iR Rk #AR TURE , 4 BT I S e it JiR 3 8 2 A
JFORL G N K ST AT FRIA RS e bt i e A, R AR i e e PR R B, Bk e bt
iR 285 AR SR RN A By iy H s R 288, FIT 38 4928 e Ji7 28k 4 JO0RSE (%) B 25k 2 31 4 7 4128 SEQ 1D NO.. 3
Fm s

[0063]  B. {47 SR ik S Zlifh, : EMATX ) c DNAZE Rl 2 371 1) FH B 8] 12k P9 V) B EcoR T A Xho T
U] 5 1) 48 A pATX 1 TR, 75 31 JF0Ri pATX 1-6Hi s—MATX , K Sk pATX 1-6H1 s-MATX % N\

7
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FLENY A R RIRAR Tk BUR B O, JF ik SR AR AL T DU R 22 1, ik ORI pATX 1-6Hi s~
MATXFINA b 17 Hi s hn 28 Ko zak A B, BTl Jiki pATX 1-6H1 s-MATX f) 5 3E /5 1) 4l 7 51 % SEQ
ID NO.4Ff7R

[0064]  C. ¥ I PL 5 R IE S 44k  FEMATXI®) c DNAJE PR 7 31) 01 FH PR il 4 A ) B EcoR T AN
Xho T XU ) 5E [7] 485 A\ 2l pATX 1-GFP JUkz H , 45 21 J5k pATX 1-GFP—-6H1 s-MATX,, 2R Ji7 % AW 7.
BN AN 2R R IR A B R B 1, B o =X e 0 i B R AR R T A1 A F1 R SEQTD
NO. 57, BT pATX1-GFP-6H1 s—MATX FURL (N A 3 iy Hi sHR 2% L GFPARZS JKozak i EX ;

[0065] b, B 4o e i i £ 1 B SRR 7 41 W7 4138 SEQ 1D NO. 6 o , i i e 2 i a2k
PR S 2R 7 Y1407 1R SEQ 1D NO. TR .

[0066] 45—, /N 4s

[0067] G yie5 H/INRR , e e DU IR, BRIR A B 2 J8 , B R IR e 2 25ug ~100ug o 5 VU IR o J2
i FIR 8 J R ML, 4G Ml e 1 1 sa Ry Ay XA i

[0068]  Elisaffifrke il

[0069]

BTE | WEELLH | AR 1 /IR 2 N3 R4 RS
1000 | 2.648 1. 456 2.117 2.8 | 2.377

2000 1. Tal 0. 732 1. 301 1. 945 1.535

4000 1.113 0. 434 0.794 1. 227 0. 867

Human MATX1
8000 0. 65 0. 252 0. 478 0. 753 0.529

(5u g/ml)
16000 0. 387 0. 156 0.29 0. 443 0. 326
32000 0.219 0. 097 0.177 0. 251 0. 183
64000 0.153 0. 064 0. 105 0. 157 0.121

[0070] 35 /INBRL B DU IR S8 2 I, IV A A G 4 ) s e W 65 SR an B 16 s

(00711 25 =2« Yt AR M A I 79 S B

[0072]  FHISEEG T« PRAL —HT TAFEWEE

[0073] FEHH): WL 25h AL —P1 (G 32K H Jacksonfl Immunoreagent) , bk 4/ Fp —
U R FENAL =BT TAEWRSE ARSI 75 2, 70 i B /S MREA s (1) FEAR ARG Bkl
FI4RfE &, —Ptanti-GFP, i A APCT AR N — P

[0074]  (2) FEAR2NEL YL BRI M 2, —Hlanti-His, “HUHT A APCHR ICHRAE ) =L
[0075]  (3) REAB N YL FURLI A 2, AN AT HUIAIF & , 3 7 CGFPZOLEH 5

[0076]  (4) FEAAN B ORL, A AT PRI &

(00771 (5) FEAB ML YL FURL I A 52, — 30N A APCRIGHR I — i

[0078]  (6) FEAG Iy BBThL , —Hi A A APCTEEHRZE M) — i :

(00791 Mo, MIFREAL, 2,3, 43T —HL TARMREERARAL s =5 TARIREAL S , RIS, 6
AT =90 TAR R B B 5k ANy Q2 p AR I 2 50 i L, 32 2R R AR 2 FORE AR 4k AT i
e AL , S0 2H BURE AR 2 FNRE AR A PR G AL FE Wi B 1, B P BR A p Ak 4 e i v

8
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T2,

[0080] (1) %&4%

[0081]  JMEARAERRAE, #5416 .5 X 108N293F 40l , Bk HpATX1-6His-MATX ;

[0082]  J4 [ R BEER A , 130 B 2 4 20 B B 1k i P, 4 i 2 X 1094 5

[0083] At ORTaE i , Ak 4 40 P T~ 2593 A BI96 FLAR

[0084]  Horr,2 X 10° (2% BH 14 X6 AT ) 735 3 A1 21 24, B FLAR A5 X 10°4

[0085] 6.5 10° (B GLpATX1-6His-MATX) Ft) 2 ffa 7~ 45093 A B2k , B FL AN BUN5 X 1024
[ooge]  (2) —Hilts, W HE

[0087] X 2FLRH XS REBEAT [l 2 , AN AT Y b B

[0088] &5 —HEAIZHMI : 19T vanti-HisHifk, — i A JACKSONFL A

[0089] 5 —HEHI4EME : 1HT Nanti-HisPifl, —FHi N ImmunoreagentHiff

[0090]  E5.»300g,5min, 2= L&

[0091]  PFAIEE ([5E) : FFLIIAN4%PBS-PFA 100u1,4°C, ¥ & 20min, &.»300g, 5min, 2
iE (BHPFA) ;

[0092]  fHA300u]l PBS-BSA+Saponin, ¥E21K , 4K 55023008, 5min;

[0093]  —HiMBEE A1:100, FFLIIA100ul PBS-BSA+Saponinfilul —Hi, B & ; [ 1t Xf
HEAS I ARV : 4°C i B 30min;

[0094] I A300n]l PBS-BSA+Saponin,#e2¢K , FFRE£x300g,5min,4°C Pk G, I
100ul —HrE &, Pk,

[0095]  RIPHFHIKEanti-His—Pi, 2FhPuad fi b, 4Fp B BE N , Huomiis BH 4 20 i e
57 GRPAR 25 o 14 41 M (1% L. 451«

[0096]
[mmunoreagent Jackson

100 | 1000 2000 5000 100 1000 2000 5000

Anti-his:
90.91% | 40.29% | 17.05% | 2. 18% | 98.65% | 63.48% | 44.45% | 5.27%

1:200

Anti-his:
95.33% | 57.02% | 17.74% | 3.71% | 99.06% | 72.62% | 33.47% | 6.67%

1: 100

[0097]  FE—HUIKEEL: LOOMRELL IR , — ik £ N Jackson, BB 1:100, % 5%
TR, G745 20 P H 1 2 BT 5 GFPAR 2 BH 14 248 it 14T BE 9109599 . 06 %

[o098]  (3) —huyetn, W E

(00991 3 i AN R BE AN R SRV — Bl P AT 4L -

[0100]  Jackson: #BEEE 43 A N1:100,1:500,1:800, 2% ¢ PBS-BSA+Saponine

[0101]  Tmmunoreagent: BB 48 B1391:20,1:500,1: 1000, 1: 2000, 221 PBS-BSA+
Saponine;4‘CH¥ & 30min, #E)%; JIA300ul PBS-BSA+Saponin, PE2¢K , B:K % £2300g , bmin,
4°C 5% 13,200u1 PBS-PRAKF LI 5 & ;

[0102]  (4) i B pLAS
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[0103] 4 &2 )5 , FHFME 96 FLAR H 1V B 7% 42 B R e R & I 5RO 206 &
Hh A T R

[0104]  E4-K643 H~0. 5ul FiHisPufahn F1004% . 100045 200045 #% B ) Immunoreagent
LR PRk I 25 5 s B 7-E1 943 7280 . Sul FitHi sHids i F100£% . 10001 . 20001
MR Jackson B £ TR, P 2k I 45 2R

[0105]  FRSKE: — : Bk —H1 TAEAR B Rt X4l Mo ASRs: I 2 0k

[0106]  F=EHK: HEAAFIFE S,

[0107] A5 1: XUBHYEGFP (+) /Red (+) , 1-A: —$H11gGaGFP, 1-B: —#iIgGaHis

[0108]  FEdh2: HPHMRed (+)

[0109]  A£f5h3: HABHEGFP (+)

[0110] ¥4 : BUHPEGEP (-) /Red (-)

[0111] #5600 H 2 7 Sk fiAk fa e #8) —Hi-PECS.

[0112]  #AED IR

[0113] A) #54

[0114]  ARARAR HE BRAE 5 G5 47 pATX 1 —eGFP—-6H1 s-MATX JFURL [ 3 . 5 X 100, i et
pATX1-6Hi s—-MATXFURLA 3. 5 X 1054 2 g

[0115] 5L B FIPEXT R - 2 X 10C R 55 L f 4 il

(01161 FEEAT UL Q20 M Az I B, Keg 2 4% 1) 200 P VR A2 B T~ 350 7 B 2R 96 FLAR H , B L = A
IR, B2 « B T A7 AR 5

[0117] =t A2 X 10°4™ 1 AR 1, 291, BFFLE X 1O/ s B2 : 1 4L, B L5 X 10°7~ 4
s 4 JepATX 1-6H1 s-MATX BORE T A A 2 X 10 AR 1, 1AL NS X 10°AN A1 s B 2, 161, AL X
105/ 411

[0118] % YLpATX1-eGFP-6His MATXJSHL K403 .5 X 1054 - 41, B L5 X 10 AN, 34
FLo W2, 190, 1 X 10 4HfE.

[0119]  B) Jiialijetn

[0120]  FEARI-A, —Planti-GFP, AL J5 BT A APCTOGER N =51 : F LOAFEARLT-ASE it
0. 5ul FIHIGFPIIHLAANE & » F hl Immunoreagent ) = HUER —Hr A=k 2 3

[0121]  FEART-BRIFEAZ, —Hlanti-His, ~HUNMA TAEWKR BRI 7 A APCTHR YR I —HL;
K119 FEA I-BA in#0 . Sul IHL sHHLAAR I & , FE N Immunoreagent Y E 41 Bl — 40 A i 20k
M2E 5

[0122]  FEAR3IHNA, AR AL s B 12 9 FE A3, BHAE G IR, EATL I ELGFP 2 D' i it e )
SEIR B L3NFEARA, BT B, A1 2 G 20 A ) s ke il & 5

[0123]  FEASAIG, PR G KT A APCH VG R I 30 1A NFEARS, 25 A XTI, AN
— 30, FUMA D BRI s i 45 51 15 ARG, 25 [ X IR, SR Je gl il EL B I\ 2% )%
“huE Rk A

[0124] B FEARBIHUAR G TR I E 3R ;

[0125]  E§.0»300g,5min, 3 b ;s PRAJE 5€ : B FL A4 % PBS-PFA 100u1,4°C, % & 30min,
B.0300g,5min, 7 _E3E ; fIA300u1 PBS-BSA+Saponin, B5.0300g,5min, BE2VK , [F] I #E & AE
A1-ARI-BH—H0, — PR B 9 100~2001% , B 10001 PBS-BSA+Saponinfflul Hifk.

10
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[0126] R EEHR Y 5,35 FiE, IMN-AFL B — L B 40 B RE A 1-AFI1-BAF , 4L 100ul .
4°C, 8 30min; JIA300u1 PBS-BSA+Saponin,5min,300g,4°C, ¥E2¢K ; [A] I £ LAk 5 1
Zhu, BEFL100u L , R VA P AR 2 HiT 1 TSE B A e L TEARAL S I Al TARIREE T, FEA
LAFIPS A BH 2 40 B B 5 P3A EL 4511 990 .93 % s BEAS 1B PSR BH 4 40 Mg BE 5 P3AY LL 91 Ay
71.20% s FEARSFIA/E A B PEXT R, BEAS, 62 AT IR

[0127]  PeiR&E R 5, 3% B, AT & 1 =90 (FEARL, 2,5, 6 NN BB, 4°C , i
B 30min. JHA300n] PBS-BSA+Saponin, &:»300g,5min,4°C, 2!k ,300g,4°C, & »5min,
7+ E3E, IIN200u1 PBS-PFAEE = AHMIFE AN, FIHEAE R 40 i VR A2 4 7% 2 U i v, v
7% EALR .

[0128]  SEDUAS : G Zh A0y i dnn =X 4 A A Wl

(01291 i 15 2111 BH 14 40 B R PS o % 4 40 B BH 14 40 B A P3RBT 3%

[0130]

RERERVRG /ML /MR 2 /MRS /P4 /NS
P5/P3 63% 29% 51% 48% 48% 32%

[0131]  SEH D . dUfuml &

[0132]  ARFFELTSARI N Ao I 255 SR A0 20 40 MO AR Wl &5 SR, e 3/ B 3 AR L i & 15 7, B8
O, RIS A FIMATX ORI 2258 988 H i o

[0133]  Zf/NAb . ok bib ik

[0134] (1) 5 T 2 560 r 8875 A T Fr 4Tt 025 A IMATX LA 2250 98 i b AT I A

[0135]  (2) HHZL B Yehmic i) —HUaS MIHTMATX ) A4

[0136] GNP 18FT 7 , 15 YeHMATX-GFP-H1 s 3 K] () 41 il R iAMATX-GFP-HisH & H , iZ 41 i
S EIE AN 2 5, AR AT FF, FIMATX R oAk (LR BER B4R A2 R /N R 2258 S8 4 it 7= A
() I, SMATX-GFP-Hi s 25 14 45 2 2 5 I IEHF I £ B0 TG 40, i% 4T LA
FHFIMATX oA R AE R e 45 A i BB PESE 615 5

[0137] < HH8 iy 2 3 A i 2O e D IR AN S HL B X A 5 S5 el i saPfH M BB R4
T a0 i , 976 75 2 F BH Ik 5 B 3R 4T 30 7 B L S T B 3V Bt i R

[0138]  #5-bb : E kA P IR IR

[0139]  hk3bk, alifh J5 13 2Pk, MR, 45 R R

[0140]
H 4= %5} FEd 79-20-20 80-21-15 68-4-5
P5/P3 63% 86.22% 79.84% 72.34%
[0141] L7 940 fb - V. 5 5 07 106 5 381 1) 25 6 470 A A0 I 4% 4 248 e Py vt XA I 235
[0142]  SEIG4M: 1) ViR B, 1:200;2) —Hianti—GFPRHMEXTHE1:200:3) —Hi T4F

WREE:1:100,

[0143] & Lo IR T A R B 1) SZ it 5] , %o A 4idsk i) 8 5 R N 53 & 5 7T BA
PR AREAE AN B B8 A e B 1) Ji FEL RO A7) 17 00 R DK X e S it 45 i3 AT 22 AR AL B 2 B
FNAR Y, A I BF FR) S el EH T B ASOR S s A LS5 (R W FR 2

11
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<110>
<120>
<130> 1
<160> 8
<170>
210> 1
211> 1545
<212> DNA
213>
<400> 1
gaattcgcceg
cacgcacaaa
gtgaccgata
aactgggtcg
ctcgacgaga
atcccaaggt
aacaagctct
aagaaaaaac
gtcaccgtga
aggttcatca
ttcgacatgce
gaggccegtet
gagtacctgc
gtcgatgacg
acctcatcaa
gaggagcaga
gagaacgaga
ggcccecectge
gagaagaaga
cggacaactg
gccagegteg
tttctgatta
cagttttgga
gtggagagta
aaaacaagcg

gaggatcagg
<210> 2

ccaccatggg
acaaggccaa
agtccgataa
aatcttacct
gcttccagtg
ggcttctgga
tctggatcag
tcatcgeccett
tgttcgacct
tcaactgctt
cttggctgat
ctctcttgaa
ctcctcacat
acttccagac
aggaggatat
ctccecetget
aggtcgatag
tgcacatttc
cactgattgt
ccceccgagaa
atattgtcgt
tggccecgecega
aagaggtgcce
gtaaacccaa

aggatatttg
tgcagcggtg

e ALV R AT IR 22 7
— P L RE N T R AR BT U5

SIPOSequencelListing 1.0

gtctcaccat
gctgatctcee
gtacgacgct
ctcctggaga
gaggaaggaa
aatcggagtc
ggtcaagtac
ctggctggag
ctctgaaacc
caaggtgtac
gaacgccgcece
gttcacctcce
gggcgggaca
cccactgtge
tgagtccgat
gaagaagatt
caaggtgaag
cccagctgaa
gctgacaaac
gtatcgggtce
cagcccacac
gatggagcag
ccggaataaa
tacattgact
cctgcagcectg
catttggttt

NTF%) (Artificial Sequence)

caccatcatc
gagactagac
agagacgtgg
cataacatcg
atctccgtga
atctacctcc
cacgtgaagg
aggtacgcta
ggaatcaact
taccccaagt
ttcaagattg
aagaacgagg
gatcctttta
gagaacggcce
gggaaggaga
aaccccacag
gcctttaaga
gagttgtatt
gtgactaaga
aaacccagca
ggecggettga
agtagtggca
gtgatggagc
ctgaaagata
agccggetge

cagcagtaac

12

actccggaat
gcagattcga
aaaggcttca
tcgacgagac
acgacctcaa
acggatacga
accagaagac
agagggaaaa
ccatcgacat
acctctccaa
tgaagacctg
tgcaggatta
agtactccta
caattacctc
ccctggagac
agagcacatc
agcceccectgte
ttgggagcac
acattgtggce
acagcagctg
cagtgtcagc
cagggcccege
accggttgeg
acgcctttaa
tggagagcaa
tcgag 1545

ggcagaaaac
ggcagaatac
gcaggacgac
ccttaagatg
cgagagctcce
caaggaggss
catccttgac
cgggaagcct
ggacttcgte
gatcgtgatc
gctegggecet
cgtgagegtg
ccctecacte
agaggatgag
tattagcaac
caaggctgag
cgtgtttaag
tgagagcggce
ctttaaggtg
cgatccaggc
ccaagatagg
cgagttgaca
ctgtcacaca
catgagcgat

ccggaaactg

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
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<211> 518
<212> PRT
213> NTHF%)(Artificial Sequence)
<400> 2

Met
1
Arg
Asp
Ser
Leu
65
Asn
Leu
Lys
Ile
Val
145
Met
Lys
Ala
Leu
Glu
225
Tyr

Gly

Ser

Ala
Arg
Ala
Tyr
50

Asp
Glu
His
Tyr
Ala
130
Thr
Asp
Tyr
Ala
Leu
210
Tyr
Pro

Pro

Asp

Glu
Arg
Arg
35

Leu
Glu
Ser
Gly
His
115
Phe
Val
Phe
Leu
Phe
195
Lys
Leu
Pro

Ile

Gly

Asn
Phe
20

Asp
Ser
Ser
Ser
Tyr
100
Val
Trp
Met
Val
Ser
180
Lys
Phe
Pro
Leu
Thr

260
Lys

His
5
Glu
Val
Trp
Phe
Ile
85
Asp
Lys
Leu
Phe
Arg
165
Lys
Ile
Thr
Pro
Val
245

Ser

Glu

Ala
Ala
Glu
Arg
Gln
70

Pro
Lys
Asp
Glu
Asp
150
Phe
Ile
Val
Ser
His
230
Asp

Glu

Thr

Gln
Glu
Arg
His
55

Trp
Arg
Glu
Gln
Arg
135
Leu
Ile
Val
Lys
Lys
215
Met
Asp

Asp

Leu

Asn
Tyr
Leu
40

Asn
Arg
Trp
Gly
Lys
120
Tyr
Ser
Ile
Ile
Thr
200
Asn
Gly
Asp

Glu

Glu

Lys
Val
25

Gln
Tle
Lys
Leu
Asn
105
Thr
Ala
Glu
Asn
Phe
185
Trp
Glu
Gly
Phe
Thr
265

Thr

13

Ala
10

Thr
Gln
Val
Glu
Leu
90

Lys
Tle
Lys
Thr
Cys
170
Asp
Leu
Val
Thr
Gln
250

Ser

Ile

Lys

Asp

Asp

Asp

Ile

75

Glu

Leu

Leu

Arg

Gly

155

Phe

Met

Gly

Gln

235

Thr

Ser

Ser

Leu
Lys
Asp
Glu
60

Ser
Ile
Phe
Asp
Glu
140
Ile
Lys
Pro
Pro
Asp
220
Pro
Pro

Lys

Asn

Tle
Ser
Asn
45

Thr
Val
Gly
Trp
Lys
125
Asn
Asn
Val
Trp
Glu
205
Tyr
Phe
Leu

Glu

Glu

Ser
Asp
30

Trp
Leu
Asn
Val
Ile
110
Lys
Gly
Ser
Tyr
Leu
190
Ala
Val
Lys
Cys
Asp

270
Glu

Glu
15

Lys
Val
Lys
Asp
Ile
95

Arg
Lys
Lys
Ile
Tyr
175
Met
Val
Ser
Tyr
Glu
255

Ile

Gln

Thr
Tyr
Glu
Met
Leu
80

Tyr
Val
Leu
Pro
Asp
160
Pro
Asn
Ser
Val
Ser
240
Asn

Glu

Thr
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Pro
Glu
305
Ser
Tyr
Thr
Pro
Ala
385
Ala
Gly
Asn
Lys
Lys
465
Asn

Leu

Phe

Leu
290
Asn
Val
Phe
Asn
Glu
370
Ser
Gln
Thr
Lys
Pro
450
Thr
Arg

Leu

Tyr

<210> 3
<211> 1532
<212> DNA
213> NTHF%)(Artificial Sequence)
<400> 3

ccatgggtag ccatcatcac catcaccaca gcggtatgge agaaaaccat gctcaaaaca 60

275
Leu

Glu

Phe

Gly

Val

355

Lys

Val

Asp

Gly

Val

435

Asn

Ser

Lys

Leu

Leu
515

Lys
Lys
Lys
Ser
340
Thr
Tyr
Asp
Arg
Pro
420
Met
Thr
Glu
Leu
Ser

500
Leu

Lys
Val
Gly
325
Thr
Lys
Arg
Ile
Phe
405
Ala
Glu
Leu
Asp
Glu
485

Leu

Tyr

Tle
Asp
310
Pro
Glu
Asn
Val
Val
390
Leu
Glu
His
Thr
Tle
470
Asp

Thr

Ser

Asn
295
Ser
Leu
Ser
Tle
Lys
375
Val
Tle
Leu
Arg
Leu
455
Cys

Gln

Met

280

Pro

Lys

Leu

Gly

Val

360

Pro

Ser

Met

Thr

Leu

440

Lys

Leu

Val

Leu

Thr

Val

His

Glu

345

Ala

Ser

Pro

Ala

Gln

425

Arg

Asp

Gln

Gln

Leu
505

Glu
Lys
Ile
330
Lys
Phe
Asn
His
Ala
410
Phe
Cys
Asn
Leu
Arg

490
Leu

Ser
Ala
315
Ser
Lys
Lys
Ser
Gly
395
Glu
Trp
His
Ala
Ser
475

Cys

Ala

Thr
300
Phe
Pro
Thr
Val
Ser
380
Gly
Met
Lys
Thr
Phe
460
Arg

Ile

Phe

285

Ser

Lys

Ala

Leu

Arg

365

Cys

Leu

Glu

Glu

Val

445

Asn

Leu

Trp

Val

Lys

Lys

Glu

Ile

350

Thr

Asp

Thr

Gln

Val

430

Glu

Met

Leu

Phe

Thr
510

Ala

Pro

Glu

335

Val

Thr

Pro

Val

Ser

415

Pro

Ser

Ser

Glu

Gln

495

Ser

Glu
Leu
320
Leu
Leu
Ala
Gly
Ser
400
Ser
Arg
Ser
Asp
Ser
480

Gln

Phe

aagcaaaact gatcagcgag actcgtcgee gettcgaage agaatacgta accgacaaga 120

gcgacaagta cgacgcacgt gatgttgaac gtctgcaaca agacgataac tgggtagaat 180

14
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cttacctgtce
tccagtggceg
tgctggaaat
ggatccgtgt
tcgeettetg
tcgacctgte
actgcttcaa
ggctgatgaa
tgctgaaatt
cacacatggg
tccagactcce
aggatatcga
cgctgcectgaa
tagattccaa
acattagccc
tgattgttct
cggaaaaata
ttgtagtttc
ctgctgaaat
aagttccgeg
aaccgaatac
atatttgcecct
agcgctgcecat
210> 4
211> 1545
<212> DNA

ctggcgtcat
taaggaaatc
tggtgttatce
caagtaccac
gctggagegt
tgaaactggt
agtgtactac
cgeggectte
cacctctaaa
tggtactgat
actgtgtgaa
gtccgatgge
aaaaattaac
agtaaaagcg
ggcggaagaa
gaccaacgtt
tcgcgttaaa
cccgeacgge
ggaacagtct
taataaagtt
cctgaccctg
gcagctgtet
ttggtttcag

aacatcgtag
tccgtcaacg
tacctgcacg
gtcaaggacc
tacgcaaaac
atcaactcca
ccgaaatacc
aaaatcgtga
aacgaggtgc
cctttcaaat
aacggtccaa
aaagagaccce
ccgaccgaaa
ttcaaaaaac
ctgtattttg
acgaaaaaca
ccgtccaact
ggcetgacgg
tctggcaccg
atggaacacc
aaagataatg
cgeectgetgg
cagtgactcg

acgaaactct
acctgaacga
gttatgacaa
agaaaactat
gtgagaacgg
tcgacatgga
tgagcaaaat
aaacctggct
aggactacgt
attcctatcc
tcactagcga
tggaaactat
gcacctctaa
cgctgagegt
gctccaccga
ttgttgegtt
ccteetgega
tttctgctca
gceeggegga
gtctgegetg
cgtttaatat
aatctaaccg
ag 1532

213> NTF%)(Artificial Sequence)

<400> 4

gaattcgcceg
cacgcacaaa
gtgaccgata
aactgggtcg
ctcgacgaga
atcccaaggt
aacaagctct
aagaaaaaac
gtcaccgtga
aggttcatca
ttcgacatgce

ccaccatggg
acaaggccaa
agtccgataa
aatcttacct
gcttccagtg
ggcttctgga
tctggatcag
tcatcgeccett
tgttcgacct
tcaactgctt
cttggctgat

gtctcaccat
gctgatctcee
gtacgacgct
ctcctggaga
gaggaaggaa
aatcggagtc
ggtcaagtac
ctggctggag
ctctgaaacc
caaggtgtac

gaacgccgec

caccatcatc
gagactagac
agagacgtgg
cataacatcg
atctccgtga
atctacctcc
cacgtgaagg
aggtacgcta
ggaatcaact
taccccaagt

ttcaagattg

15

gaagatgctg
aagcagcatc
ggaaggtaac
cctggacaaa
taaaccagtg
cttcgteegt
cgtgatctte
gggccctgaa
gtctgtggaa
gcegetggtg
agacgaaact
cagcaacgag
agctgaagag
tttcaaaggc
aagcggtgaa
taaagttcgt
tcecgggegeg
ggatcgtttt
actgacccag
tcacaccgtt
gtccgataaa

caaactggaa

actccggaat
gcagattcga
aaaggcttca
tcgacgagac
acgacctcaa
acggatacga
accagaagac
agagggaaaa
ccatcgacat
acctctccaa

tgaagacctg

gacgaatctt
cctegttgge
aagctgttct
aagaagctga
accgtcatgt
ttcatcatca
gacatgccgt
gctgtgtete
tatctgccege
gatgacgatt
tcttccaaag
gagcagacce
aacgagaaag
ccgetgetge
aaaaaaaccce
acgaccgccce
tccgtagata
ctgattatgg
ttttggaaag
gaatcttcta
acgtctgaag
gatcaggttc

ggcagaaaac
ggcagaatac
gcaggacgac
ccttaagatg
cgagagctcc
caaggaggss
catccttgac
cgggaagcct
ggacttcgte
gatcgtgatc
gctcgggecet

240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500

60

120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
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gaggccgtcet ctctcttgaa gttcacctcec aagaacgagg tgcaggatta cgtgagegtg 720
gagtacctge ctcctcacat gggegggaca gatcctttta agtactccta ccctccacte 780
gtcgatgacg acttccagac cccactgtge gagaacggece caattacctc agaggatgag 840
acctcatcaa aggaggatat tgagtccgat gggaaggaga ccctggagac tattagcaac 900
gaggagcaga ctcccctget gaagaagatt aaccccacag agagcacatc caaggctgag 960
gagaacgaga aggtcgatag caaggtgaag gcctttaaga agcccctgte cgtgtttaag 1020
ggcceectge tgcacattte cccagetgaa gagttgtatt ttgggagcecac tgagagegge 1080
gagaagaaga cactgattgt gctgacaaac gtgactaaga acattgtgge ctttaaggtg 1140
cggacaactg cccccgagaa gtatcgggtc aaacccageca acagcagetg cgatccagge 1200
gccagegtceg atattgtcgt cagcccacac ggeggettga cagtgtcage ccaagatagg 1260
tttctgatta tggccgecga gatggagecag agtagtggea cagggeccge cgagttgaca 1320
cagttttgga aagaggtgcc ccggaataaa gtgatggage accggttgeg ctgtcacaca 1380
gtggagagta gtaaacccaa tacattgact ctgaaagata acgcctttaa catgagcgat 1440
aaaacaagcg aggatatttg cctgcagetg ageccggetge tggagagcaa ccggaaactg 1500
gaggatcagg tgcagcggtg catttggttt cagcagtaac tcgag 1545
<210> b5
211> 762
<212> PRT
213> NTF%)(Artificial Sequence)
<400> 5
Met Val Ser Lys Gly Glu Glu Leu Phe Thr Gly Val Val Pro Ile Leu
1 5 10 15
Val Glu Leu Asp Gly Asp Val Asn Gly His Lys Phe Ser Val Ser Gly

20 25 30
Glu Gly Glu Gly Asp Ala Thr Tyr Gly Lys Leu Thr Leu Lys Phe Ile
35 40 45
Cys Thr Thr Gly Lys Leu Pro Val Pro Trp Pro Thr Leu Val Thr Thr
50 55 60
Leu Thr Tyr Gly Val Gln Cys Phe Ser Arg Tyr Pro Asp His Met Lys
65 70 75 80
Gln His Asp Phe Phe Lys Ser Ala Met Pro Glu Gly Tyr Val Gln Glu
85 90 95
Arg Thr Ile Phe Phe Lys Asp Asp Gly Asn Tyr Lys Thr Arg Ala Glu
100 105 110
Val Lys Phe Glu Gly Asp Thr Leu Val Asn Arg Ile Glu Leu Lys Gly
115 120 125
Ile Asp Phe Lys Glu Asp Gly Asn Ile Leu Gly His Lys Leu Glu Tyr
130 135 140
Asn Tyr Asn Ser His Asn Val Tyr Ile Met Ala Asp Lys Gln Lys Asn
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145

Gly Ile Lys

Val
Pro
Ser
Val
225
Gly
Gly
Gln
Glu
Arg
305
His
Trp
Arg
Glu
Gln
385
Arg
Leu

Ile

Val

Gln
Val
Lys
210
Thr
Arg
Ser
Asn
Tyr
290
Leu
Asn
Arg
Trp
Gly
370
Lys
Tyr
Ser

Ile

Ile
450

Leu
Leu
195
Asp
Ala
Thr
His
Lys
275
Val
Gln
Tle
Lys
Leu
355
Asn
Thr
Ala
Glu
Asn

435
Phe

Val
Ala
180
Leu
Pro
Ala
Gln
His
260
Ala
Thr
Gln
Val
Glu
340
Leu
Lys
Tle
Lys
Thr
420

Cys

Asp

Asn
165
Asp
Pro
Asn
Gly
Ile
245
His
Lys
Asp
Asp
Asp
325
Ile
Glu
Leu
Leu
Arg
405
Gly

Phe

Met

150
Phe

His
Asp
Glu
Tle
230
Leu
His
Leu
Lys
Asp
310
Glu
Ser
Tle
Phe
Asp
390
Glu
Tle

Lys

Pro

Lys
Tyr
Asn
Lys
215
Thr
Ser
His
Tle
Ser
295
Asn
Thr
Val
Gly
Trp
375
Lys
Asn
Asn

Val

Trp
455

Tle
Gln
His
200
Arg
Leu
Ser
His
Ser
280
Asp
Trp
Leu
Asn
Val
360
Tle
Lys
Gly
Ser
Tyr

440
Leu

Arg
Gln
185
Tyr
Asp
Gly
Ser
Ser
265
Glu
Lys
Val
Lys
Asp
345
Tle
Arg
Lys
Lys
Tle
425

Tyr

Met

17

His
170
Asn
Leu
His
Met
Phe
250
Gly
Thr
Tyr
Glu
Met
330
Leu
Tyr
Val
Leu
Pro
410
Asp

Pro

Asn

155

Asn
Thr
Ser
Met
Asp
235
Glu
Met
Arg
Asp
Ser
315
Leu
Asn
Leu
Lys
Tle
395
Val
Met

Lys

Ala

Tle
Pro
Thr
Val
220
Glu
Phe
Ala
Arg
Ala
300
Tyr
Asp
Glu
His
Tyr
380
Ala
Thr
Asp

Tyr

Ala
460

Glu
Tle
Gln
205
Leu
Leu
Ala
Glu
Arg
285
Arg
Leu
Glu
Ser
Gly
365
His
Phe
Val
Phe
Leu

445
Phe

Asp
Gly
190
Ser
Leu
Tyr
Ala
Asn
270
Phe
Asp
Ser
Ser
Ser
350
Tyr
Val
Trp
Met
Val
430

Ser

Lys

Gly
175
Asp
Ala
Glu
Lys
Thr
255
His
Glu
Val
Trp
Phe
335
Tle
Asp
Lys
Leu
Phe
415
Arg

Lys

Ile

160

Ser
Gly
Leu
Phe
Ser
240
Met
Ala
Ala
Glu
Arg
320
Gln
Pro
Lys
Asp
Glu
400
Asp
Phe

Ile

Val



CN 109517058 A

.1l

%=

7/13 T

Lys
465
Lys
Met
Asp
Asp
Leu
545
Asn
Ser
Leu
Ser
Ile
625
Lys
Val
Ile
Leu
Arg
705
Leu

Cys

Gln

Thr
Asn
Gly
Asp
Glu
530
Glu
Pro
Lys
Leu
Gly
610
Val
Pro
Ser
Met
Thr
690
Leu
Lys

Leu

Val

<210> 6

Trp
Glu
Gly
Phe
515
Thr
Thr
Thr
Val
His
595
Glu
Ala
Ser
Pro
Ala
675
Gln
Arg
Asp

Gln

Gln
755

Leu
Val
Thr
500
Gln
Ser
Tle
Glu
Lys
580
Tle
Lys
Phe
Asn
His
660
Ala
Phe
Cys
Asn
Leu

740
Arg

Gly
Gln
485
Asp
Thr
Ser
Ser
Ser
565
Ala
Ser
Lys
Lys
Ser
645

Gly

Glu

His
Ala
725

Ser

Cys

Pro
470
Asp
Pro
Pro
Lys
Asn
550
Thr
Phe
Pro
Thr
Val
630
Ser
Gly
Met
Lys
Thr
710
Phe

Arg

Ile

Glu
Tyr
Phe
Leu
Glu
535
Glu
Ser
Lys
Ala
Leu
615
Arg
Cys
Leu
Glu
Glu
695
Val
Asn

Leu

Trp

Ala

Val

Lys

Cys

520

Glu

Lys

Lys

Glu

600

Ile

Thr

Asp

Thr

Gln

680

Val

Glu

Met

Leu

Phe
760

Val

Ser

Tyr

505

Glu

Ile

Gln

Ala

Pro

585

Glu

Val

Thr

Pro

Val

665

Ser

Pro

Ser

Ser

Glu

745
Gln

18

Ser
Val
490
Ser
Asn
Glu
Thr
Glu
570
Leu
Leu
Leu
Ala
Gly
650
Ser
Ser
Arg
Ser
Asp
730

Ser

Gln

Leu
475
Glu
Tyr
Gly
Ser
Pro
55h

Glu

Ser

Thr
Pro
635
Ala
Ala
Gly
Asn
Lys
715

Lys

Asn

Leu
Tyr
Pro
Pro
Asp
540
Leu
Asn
Val
Phe
Asn
620
Glu
Ser
Gln
Thr
Lys
700
Pro

Thr

Arg

Lys
Leu
Pro
Ile
525
Gly
Leu
Glu
Phe
Gly
605
Val
Lys
Val
Asp
Gly
685
Val
Asn

Ser

Lys

Phe
Pro
Leu
510
Thr
Lys
Lys
Lys
Lys
590
Ser
Thr
Tyr
Asp
Arg
670
Pro
Met
Thr

Glu

Leu
750

Thr

Pro

495

Val

Ser

Glu

Lys

Val

075

Gly

Thr

Lys

Arg

Ile

655

Phe

Ala

Glu

Leu

735
Glu

Ser
480
His
Asp
Glu
Thr
Tle
560
Asp
Pro
Glu
Asn
Val
640
Val
Leu
Glu
His
Thr
720

Ile

Asp
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<211> 507
<212> PRT
213> NTHF%)(Artificial Sequence)
<400> 6

Met
1
Ala
Ala
Glu
Arg
65
Gln
Pro
Lys
Asp
Glu
145
Asp
Phe
Ile
Val
Ser
225
His
Asp

Glu

Gly
Gln
Glu
Arg
50

His
Trp
Arg
Glu
Gln
130
Arg
Leu
Ile
Val
Lys
210
Lys
Met

Asp

Asp

Ser
Asn
Tyr
35

Leu
Asn
Arg
Trp
Gly
115
Lys
Tyr
Ser
Tle
Tle
195
Thr
Asn
Gly

Asp

Glu

His
Lys
20

Val
Gln
Tle
Lys
Leu
100
Asn
Thr
Ala
Glu
Asn
180
Phe
Trp
Glu
Gly
Phe

260
Thr

His
5
Ala
Thr
Gln
Val
Glu
85
Leu
Lys
Tle
Lys
Thr
165
Cys
Asp
Leu
Val
Thr
245

Gln

Ser

His
Lys
Asp
Asp
Asp
70

Ile
Glu
Leu
Leu
Arg
150
Gly
Phe
Met
Gly
Gln
230
Asp

Thr

Ser

His
Leu
Lys
Asp
55

Glu
Ser
Ile
Phe
Asp
135
Glu
Ile
Lys
Pro
Pro
215
Asp
Pro

Pro

Lys

His
Tle
Ser
40

Asn
Thr
Val
Gly
Trp
120
Lys
Asn
Asn
Val
Trp
200
Glu
Tyr
Phe

Leu

Glu

His
Ser
25

Asp
Trp
Leu
Asn
Val
105
Ile
Lys
Gly
Ser
Tyr
185
Leu
Ala
Val
Lys
Cys
265

Asp

19

Ser
10

Glu
Lys
Val
Lys
Asp
90

Ile
Arg
Lys
Lys
Ile
170
Tyr
Met
Val
Ser
Tyr
250

Glu

Ile

Gly
Thr
Tyr
Glu
Met
75

Leu
Tyr
Val
Leu
Pro
155
Asp
Pro
Asn
Ser
Val
235
Ser

Asn

Glu

Met
Arg
Asp
Ser
60

Leu
Asn
Leu
Lys
Ile
140
Val
Met
Lys
Ala
Leu
220
Glu
Tyr

Gly

Ser

Ala
Arg
Ala
45

Tyr
Asp
Glu
His
Tyr
125
Ala
Thr
Asp
Tyr
Ala
205
Leu
Tyr
Pro

Pro

Asp

Glu

Arg

30

Leu

Glu

Ser

Gly

110

His

Phe

Val

Phe

Leu

190

Phe

Lys

Leu

Pro

Ile

270
Gly

Asn
15

Phe
Asp
Ser
Ser
Ser
95

Tyr
Val
Trp
Met
Val
175
Ser
Lys
Phe
Pro
Leu
255

Thr

Lys

His
Glu
Val
Trp
Phe
80

Ile
Asp
Lys
Leu
Phe
160
Arg
Lys
Ile
Thr
Pro
240
Val

Ser

Glu
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275 280 285
Thr Leu Glu Thr Ile Ser Asn Glu Glu Gln Thr Pro Leu Leu Lys Lys
290 295 300
Ile Asn Pro Thr Glu Ser Thr Ser Lys Ala Glu Glu Asn Glu Lys Val
305 310 315 320
Asp Ser Lys Val Lys Ala Phe Lys Lys Pro Leu Ser Val Phe Lys Gly
325 330 335
Pro Leu Leu His Ile Ser Pro Ala Glu Glu Leu Tyr Phe Gly Ser Thr
340 345 350
Glu Ser Gly Glu Lys Lys Thr Leu Ile Val Leu Thr Asn Val Thr Lys
355 360 365
Asn Ile Val Ala Phe Lys Val Arg Thr Thr Ala Pro Glu Lys Tyr Arg
370 375 380
Val Lys Pro Ser Asn Ser Ser Cys Asp Pro Gly Ala Ser Val Asp Ile
385 390 395 400
Val Val Ser Pro His Gly Gly Leu Thr Val Ser Ala Gln Asp Arg Phe
405 410 415
Leu Ile Met Ala Ala Glu Met Glu Gln Ser Ser Gly Thr Gly Pro Ala
420 425 430
Glu Leu Thr Gln Phe Trp Lys Glu Val Pro Arg Asn Lys Val Met Glu
435 440 445
His Arg Leu Arg Cys His Thr Val Glu Ser Ser Lys Pro Asn Thr Leu
450 455 460
Thr Leu Lys Asp Asn Ala Phe Asn Met Ser Asp Lys Thr Ser Glu Asp
465 470 475 480
Ile Cys Leu Gln Leu Ser Arg Leu Leu Glu Ser Asn Arg Lys Leu Glu
485 490 495
Asp GIn Val Gln Arg Cys Ile Trp Phe Gln Gln
500 505
210> 7
211> 507
<212> PRT
213> NTF%)(Artificial Sequence)
<400> 7
Met Gly Ser His His His His His His Ser Gly Met Ala Glu Asn His
1 5 10 15
Ala Gln Asn Lys Ala Lys Leu Ile Ser Glu Thr Arg Arg Arg Phe Glu
20 25 30
Ala Glu Tyr Val Thr Asp Lys Ser Asp Lys Tyr Asp Ala Arg Asp Val

20
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Glu
Arg
65

Gln
Pro
Lys
Asp
Glu
145
Asp
Phe
Ile
Val
Ser
225
His
Asp
Glu
Thr
Ile
305

Asp

Pro

Arg
50

His
Trp
Arg
Glu
Gln
130
Arg
Leu
Ile
Val
Lys
210
Lys
Met
Asp
Asp
Leu
290
Asn

Ser

Leu

35
Leu

Asn
Arg
Trp
Gly
115
Lys
Tyr
Ser
Ile
Ile
195
Thr
Asn
Gly
Asp
Glu
275
Glu
Pro

Lys

Leu

Gln
Tle
Lys
Leu
100
Asn
Thr
Ala
Glu
Asn
180
Phe
Trp
Glu
Gly
Phe
260
Thr
Thr
Thr

Val

His
340

Gln
Val
Glu
85

Leu
Lys
Ile
Lys
Thr
165
Cys
Asp
Leu
Val
Thr
245
Gln
Ser
Ile
Glu
Lys

325
Ile

Asp
Asp
70

Ile
Glu
Leu
Leu
Arg
150
Gly
Phe
Met
Gly
Gln
230
Asp
Thr
Ser
Ser
Ser
310

Ala

Ser

Asp
55

Glu
Ser
Ile
Phe
Asp
135
Glu
Ile
Lys
Pro
Pro
215
Asp
Pro
Pro
Lys
Asn
295
Thr

Phe

Pro

40

Asn
Thr
Val
Gly
Trp
120
Lys
Asn
Asn
Val
Trp
200
Glu
Tyr
Phe
Leu
Glu
280
Glu
Ser

Lys

Ala

Trp Val Glu

Leu
Asn
Val
105
Ile
Lys
Gly
Ser
Tyr
185
Leu
Ala
Val
Lys
Cys
265
Asp
Glu
Lys

Lys

Glu
345

21

Lys
Asp
90

Ile
Arg
Lys
Lys
Ile
170
Tyr
Met
Val
Ser
Tyr
250
Glu
Ile
Gln
Ala
Pro

330
Glu

Met
75

Leu
Tyr
Val
Leu
Pro
155
Asp
Pro
Asn
Ser
Val
235
Ser
Asn
Glu
Thr
Glu
315

Leu

Leu

Ser
60

Leu
Asn
Leu
Lys
Tle
140
Val
Met
Lys
Ala
Leu
220
Glu
Tyr
Gly
Ser
Pro
300
Glu

Ser

Tyr

45
Tyr

Asp
Glu
His
Tyr
125
Ala
Thr
Asp
Tyr
Ala
205
Leu
Tyr
Pro
Pro
Asp
285
Leu
Asn

Val

Phe

Leu
Glu
Ser
Gly
110
His
Phe
Val
Phe
Leu
190
Phe
Lys
Leu
Pro
Tle
270
Gly
Leu
Glu

Phe

Gly
350

Ser
Ser
Ser
95

Tyr
Val
Trp
Met
Val
175
Ser
Lys
Phe
Pro
Leu
255
Thr
Lys
Lys
Lys
Lys

335

Ser

Trp
Phe
80

Ile
Asp
Lys
Leu
Phe
160
Arg
Lys
Ile
Thr
Pro
240
Val
Ser
Glu
Lys
Val
320

Gly

Thr
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Glu
Asn
Val
385
Val
Leu
Glu
His
Thr
465

Ile

Asp

Ser
Tle
370
Lys
Val
Tle
Leu
Arg
450
Leu

Cys

Gln

<210> 8
<211> 496
<212> PRT
213> NTF%)(Artificial Sequence)
<400> 8

Met
1
Arg
Asp
Ser
Leu
65

Asn

Leu

Ala
Arg
Ala
Tyr
50

Asp

Glu

His

Gly
355
Val
Pro
Ser
Met
Thr
435
Leu
Lys

Leu

Val

Glu

Ala

Ser

Pro

Ala

420

Gln

Arg

Asp

Gln

Gln
500

Lys
Phe
Asn
His
405
Ala
Phe
Cys
Asn
Leu

485
Arg

Glu Asn His

Arg
Arg
35

Leu
Glu

Ser

Gly

Phe
20

Asp
Ser
Ser

Ser

Tyr
100

5
Glu

Val

Phe

Ile
85
Asp

Lys
Lys
Ser
390
Gly
Glu
Trp
His
Ala
470

Ser

Cys

Ala
Ala
Glu
Arg
Gln
70

Pro

Lys

Thr
Val
375
Ser
Gly
Met
Lys
Thr
455
Phe

Arg

Ile

Gln

Glu

Arg

His

55
Trp

Glu

Leu
360
Arg
Cys
Leu
Glu
Glu
440
Val
Asn

Leu

Trp

Asn
Tyr
Leu
40

Asn
Arg

Trp

Gly

Tle Val Leu

Thr

Asp

Thr

Gln

425

Val

Glu

Met

Leu

Phe
505

Lys
Val
25

Gln
Ile
Lys

Leu

Asn
105

22

Thr

Pro

Val

410

Ser

Pro

Ser

Ser

Glu

490
Gln

Ala
10

Thr
Gln
Val
Glu
Leu

90
Lys

Ala
Gly
395
Ser
Ser
Arg
Ser
Asp
475

Ser

Gln

Lys
Asp
Asp
Asp
Ile
75

Glu

Leu

Thr
Pro
380
Ala
Ala
Gly
Asn
Lys
460

Lys

Asn

Leu
Lys
Asp
Glu
60

Ser

Ile

Phe

Asn
365
Glu
Ser
Gln
Thr
Lys
445
Pro

Thr

Arg

Tle
Ser
Asn
45

Thr
Val

Gly

Trp

Val

Lys

Val

Asp

Gly

430

Val

Asn

Ser

Lys

Ser
Asp
30

Trp
Leu
Asn

Val

Ile
110

Thr

Tyr

Asp

Arg

415

Pro

Met

Thr

Glu

Leu
495

Glu
15
Lys

Val

Lys

Asp

Ile

95
Arg

Lys
Arg
Ile
400
Phe
Ala
Glu
Leu
Asp

480
Glu

Thr
Tyr
Glu
Met
Leu
80

Tyr

Val
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Lys
Tle
Val
145
Met
Lys
Ala
Leu
Glu
225
Tyr
Gly
Ser
Pro
Glu
305
Ser
Tyr
Thr
Pro
Ala
385

Ala

Gly

Tyr
Ala
130
Thr
Asp
Tyr
Ala
Leu
210
Tyr
Pro
Pro
Asp
Leu
290
Asn
Val
Phe
Asn
Glu
370
Ser

Gln

Thr

His
115
Phe
Val
Phe
Leu
Phe
195
Lys
Leu
Pro
Tle
Gly
275
Leu
Glu
Phe
Gly
Val
355
Lys
Val

Asp

Gly

Val

Trp

Met

Val

Ser

180

Lys

Phe

Pro

Leu

Thr

260

Lys

Lys

Lys

Lys

Ser

340

Thr

Tyr

Asp

Arg

Pro

Lys
Leu
Phe
Arg
165
Lys
Tle
Thr
Pro
Val
245
Ser
Glu
Lys
Val
Gly
325
Thr
Lys
Arg
Tle
Phe

405
Ala

Asp
Glu
Asp
150
Phe
Tle
Val
Ser
His
230
Asp
Glu
Thr
Tle
Asp
310
Pro
Glu
Asn
Val
Val
390

Leu

Glu

Gln
Arg
135
Leu
Tle
Val
Lys
Lys
215
Met
Asp
Asp
Leu
Asn
295
Ser
Leu
Ser
Tle
Lys
375
Val

Ile

Leu

Lys
120
Tyr
Ser
Tle
Tle
Thr
200
Asn
Gly
Asp
Glu
Glu
280
Pro
Lys
Leu
Gly
Val
360
Pro
Ser

Met

Thr

Thr Tle Leu

Ala

Glu

Asn

Phe

185

Trp

Glu

Gly

Phe

Thr

265

Thr

Thr

Val

His

Glu

345

Ala

Ser

Pro

Ala

Gln

23

Lys
Thr
Cys
170
Asp
Leu
Val
Thr
Gln
250
Ser
Tle
Glu
Lys
Tle
330
Lys
Phe
Asn
His
Ala

410
Phe

Arg

Gly

155

Phe

Met

Gly

Gln

235

Thr

Ser

Ser

Ser

Ala

315

Ser

Lys

Lys

Ser

Gly

395
Glu

Asp
Glu
140
Tle
Lys
Pro
Pro
Asp
220
Pro
Pro
Lys
Asn
Thr
300
Phe
Pro
Thr
Val
Ser
380
Gly

Met

Lys

Lys
125
Asn
Asn
Val
Trp
Glu
205
Tyr
Phe
Leu
Glu
Glu
285
Ser
Lys
Ala
Leu
Arg
365
Cys
Leu

Glu

Glu

Lys

Gly

Ser

Tyr

Leu

190

Ala

Val

Lys

Cys

Asp

270

Glu

Lys

Lys

Glu

Ile

350

Thr

Asp

Thr

Gln

Val

Lys

Lys

Ile

Tyr

175

Met

Val

Ser

Tyr

Glu

255

Ile

Gln

Ala

Pro

Glu

335

Val

Thr

Pro

Val

Ser

415

Pro

Leu
Pro
Asp
160
Pro
Asn
Ser
Val
Ser
240
Asn
Glu
Thr
Glu
Leu
320
Leu
Leu
Ala
Gly
Ser
400

Ser

Arg
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420 425 430
Asn Lys Val Met Glu His Arg Leu Arg Cys His Thr Val Glu Ser Ser
435 440 445
Lys Pro Asn Thr Leu Thr Leu Lys Asp Asn Ala Phe Asn Met Ser Asp
450 455 460
Lys Thr Ser Glu Asp Ile Cys Leu Gln Leu Ser Arg Leu Leu Glu Ser
465 470 475 480
Asn Arg Lys Leu Glu Asp Gln Val Gln Arg Cys Ile Trp Phe Gln Gln
485 490 495

24
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